

最终报价表

序号	货物名称	品牌、规格型号、生产厂家	数量①	单价(元)②	单项合价（元） ③=①×②
大塘镇苏烟村饮水安全工程维修养护采购					
1	光伏发电设备	与响应报价表一致	150	1400.00	210000.00
2	DN15 智能水表		400	320.00	128000.00
3	石英砂		8	2000.00	16000.00
4	活性炭		2	9500.00	19000.00
5	超滤滤芯		1	60000.00	60000.00
6	维护监控设备		1	1500.00	1500.00
周埠村饮水安全工程维修养护采购					
7	石英砂	与响应报价表一致	2	2000.00	4000.00
8	活性炭		1	9500.00	9500.00
9	次氯酸钠发生器清洗维护		1	3000.00	3000.00
10	过滤水泵		1	4790.00	4790.00
11	维护监控设备		2	1500.00	3000.00
大塘镇大双村饮水安全工程维修养护采购					
12	清理滤池	与响应报价表一致	1	11000.00	11000.00
13	次氯酸钠发生器清洗维护		1	3000.00	3000.00
14	维护监控设备		1	1500.00	1500.00

城北街道罗竹村饮水安全工程维修养护采购					
15	深井泵	与响应报价表一致	2	4000.00	8000.00
16	次氯酸钠发生器更换电解板和主机板		1	4000.00	4000.00
17	维护监控设备		1	1500.00	1500.00
石地村饮水安全工程维修养护采购					
18	石英砂	与响应报价表一致	5	2000.00	10000.00
19	活性炭		2	9500.00	19000.00
20	水处理消毒投加系统		1	92000.00	92000.00
21	超滤滤芯		1	60000.00	60000.00
22	卷闸门		4.3	2200.00	9460.00
23	潜水泵		1	5300.00	5300.00
24	维护监控设备		1	1500.00	1500.00
城西街道莲塘村风门片饮水安全工程维修养护采购					
25	石英砂	与响应报价表一致	2	2000.00	4000.00
26	活性炭		1	9500.00	9500.00
27	深井泵		1	4000.00	4000.00
28	次氯酸钠发生器更换电解板和主机板		1	4000.00	4000.00
29	维护监控设备		1	1500.00	1500.00
莲塘村风门片饮水安全工程维修养护采购					

30	石英砂	与响应报价表一致	2	2000.00	4000.00
31	活性炭		1	9500.00	9500.00
32	次氯酸钠发生器		1	48000.00	48000.00
33	过滤水泵		1	4790.00	4790.00
34	维护监控设备		1	1500.00	1500.00
35	更换深井原水泵		2	4000.00	8000.00
其他饮水工程维修养护项目					
36	监控硬盘	与响应报价表一致	8	5000.00	40000.00
37	视频监控主机		1	8000.00	8000.00
38	六项机制上墙图板		8	1680.00	13440.00
39	每月定期巡视维护		1	18000.00	18000.00
40	大塘水厂、围龙水厂更换		1	10000.00	10000.00
41	便携式水质检测仪		1	51000.00	51000.00
安全工程（土建部分）					
42	南江街道七一村饮水安全工程（土建）	与响应报价表一致	1	16800.00	16800.00
43	仁厚镇荔枝村饮水安全工程（土建）		1	16000.00	16000.00
44	仁东镇鹤林村饮水安全工程（土建）		1	21920.00	21920.00

45	仁东镇木根村饮水安全工程（土建）		1	22800.00	22800.00
46	城北街道周埠村饮水安全工程（土建）		1	8000.00	8000.00
47	大塘镇大双村饮水安全工程（土建）		1	10800.00	10800.00
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 壹佰零贰万零陆佰元零角零分 （¥1020600.00 元）					
分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）：无					
合同履行期限： <u>自签订合同之日起 30 日(日历日)内，通过验收并交付使用。</u>					